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آموزش آشپزی

عکس  روز

      

مواد لازم : 
450 گرم پاستای لوله ای 	

3 قاشق غذاخوری 		  روغن زیتون
 پیاز ریز خرد شده	 نصف یک پیاز

سیر ریز خرد شده	 3 حبه
گوجه فرنگی ساتوری شده	 800 گرم
¼ پیمانه  ریحان ساتوری شده 	

3 عدد کوچک  بادمجان خرد شده	
برای سرخ کردن 		 روغن

به میزان لازم  نمک و فلفل سیاه	
		  به میزان لازم   فلفل قرمز

60 گرم پنیر فیلا فیلای رنده شده	

برای تزئین 		  ریحان تازه
طرز تهیه : 

ابتدا پاستا را در آب جوش و مقداری نمک بریزید و 
طبق دستور روی بسته آن را پخته و آبکش کنید. در این 

فاصله سس را آماده نمایید.
تابه ای را روی حرارت قرار داده و روغن زیتون را 
بریزید تا داغ شود ، پیاز را ریز خرد کرده و داخل تابه 
بریزید و تفت دهید تا سرخ شود. درادامه سیر را خرد 
کرده و یا رنده کنید و با پیاز تفت دهید تا عطر آن بلند 

شود .
در مرحله بعد فلفل قرمز و گوجه خرد شده را افزوده 
و به تفت دادن ادامه دهید تا همه مواد نرم شده و کمی 
بپزد ، در آخر نمک و فلفل را اندازه کرده و 10 تا 15 

دقیقه زمان دهید با شعله کم پخته و سس غلیظ شود.

در این فاصله بادنجان ها را حلقه ای برش زده و بعد از 
سرخ کردن داخل سس بریزید، پاستا و سس را با هم 
مخلوط کرده و در ظرف مورد نظر بکشید و روی آن 

پنیر رنده شده بپاشید.
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 پاستای آلا نرما

فرقی نمی کند 20ساله هستید یا 80ساله؛ هرکس آموختن را متوقف کند پیر خواهد شد. 
هرکس پیوسته بیاموزد، جوان خواهد ماند. مهم ترین چیز در زندگی، جوان نگه داشتن ذهن است. 
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صید پره -  گیلان

پارسیان

سخن بزرگان

سبک زندگی‌

عشق نيازي مبرم، حياتي و همگاني 
است، كه ظهور آن شكوفايي و خلاقيت 
مي آفريند و كمبود آن انسان را به 
فساد و تباهي مي كشاند، تمام افراد 
بشر با وجود تمام تفاوت هاي نژادي، 
فرهنگي و مذهبي در بعضي از نيازها 
با كيديگر اشتراك دارند كه از آن جمله 

نياز به عشق، مهرباني و دوستي است.
ژیلا فرخی روانشناس و مشار خانواده 
گفت: ازدواج از جمله ضروریات 
زندگی انسان است که هدف ها و 
نیازهای متعددی را برطرف می کند. از 
شروع ازدواج و تشکیل رابطة زناشویی، 
رضایت زناشویی تبدیل به متغیری مهم 

در رابطه با کیفیت ازدواج می شود.
رضایت زناشویی، احساس عینی از 
خشنودی و لذت تجربه شده زن و 
مرد با توجه به تمام جنبه های رابطه 
زناشویی است. یکی از رایج ترین 
نظریه های رضایت زناشویی این است 
که افراد همواره به دنبال فردی هستند 
که شباهت بیشتری از نظر شخصیت، 
علایق و تمایلات رفتاری با آنها داشته 

باشد.
در این انتخاب، رضایت زناشویی 
بطور قابل توجهی افزایش می یابد. 
زیرا هنگامی که زوجین اشتراکات و 
شباهت های کمی با یکدیگر دارند، 
امکان تعارض و درگیری زناشویی نیز 
افزایش می یابد. این درحالی است که 
عدم رضایت زناشویی با بروز مشکلات 
روانی از جمله افسردگی، تنیدگی بعد 
از سانحه و افسرده خویی مرتبط است.

عشق نيازي مبرم، حياتي و همگاني 
است، كه ظهور آن شكوفايي و خلاقيت 
مي آفريند و كمبود آن انسان را به 
فساد و تباهي مي كشاند، تمام افراد 
بشر با وجود تمام تفاوت هاي نژادي، 
فرهنگي و مذهبي در بعضي از نيازها 
با كيديگر اشتراك دارند كه از آن جمله 

نياز به عشق، مهرباني و دوستي است.
هيچ چيز به اندازه عشق انگيزه جست 
و جويي چنان پايا نشده است. جست 
و جويي چنان كه از گهواره تا گور 
ادامه مي يابد. عشق با آنكه محرك 
قدرتمندي براي زوج هاست تا يار و 
ياور هم باشند، خوشبخت شوند 
و تشيكل خانواده دهند، براي ادامه و 
حفظ زندگي زناشويي كافي نيست و 
نقشي در ايجاد خصوصيات شخصي 
و مهارت‌هايي كه لازمة زندگي زناشويي 
است، ندارد. زن و شوهر به مودت، 
همكاري، حسن تفاهم و باورهاي 
همگون نياز دارند. آنها بايد انعطاف 
پذير و بخشنده باشند، خطاهاي كيديگر 
را تحمل كنند و به خصوصيات هم بها 

دهند.
عشق سازه ای اجتماعی که بین افراد به 
دلیل هنجارها و ارزش های فرهنگی 
مختلف و همچنین تجارب دوران 
کودکی متغیر است و بر معنایی که افراد 

به عشق شاعرانه نسبت می دهند، تأثیر 
بسزایی می گذارد. عشق یک احساس 
شدید عاطفی است که معمولا نسبت به 
جنس مخالف صورت می گیرد و به 

صورت پنهان و آشکار ابراز می شود.
این احساس به مرور زمان با کمک 
تصویرسازی ذهنی شدت بیشتری می 
یابد، به گونه ای که کارکرد روانی فرد 
دست خوش ناهماهنگی می شود و 

عملکرد روزانه را مختل می کند.
ازدواج و حتي با هم زندگي كردن با 
ساير مناسبات زندگي متفاوت است. 
وقتي زوجي با هم زندگي مي كنند و 
متعهد به حفظ زندگي مشترك هستند، 
توقعاتي از هم پيدا مي كنند. هر كدام 
از آنها انتظار دارند از عشق بي قيد و 
شرط، صميميت و وفاداري و حمايت 
ديگري برخوردار باشند. زن و شوهر به 
طور صريح، غيرمستقيم، كلامي و 
غيركلامي خود را به رعايت اين نيازهاي 
عميق، متعهد كرده اند. هر اقدام زن يا 
شوهر مفاهيمي مشتق از اين اميال 
و انتظارات دارد. به خاطر شدت 
احساسات و توقعات و تحت تأثير 
وابستگي عميق و سمبلكي احتمال 
برداشت و تفسير نادرست رفتارهاي 

آنها از هم زياد است.
وقتي در اثر سوء تفاهم اختلافي 
بروز مي كند، زن و شوهر به جاي توجه 
به مسئله كيديگر را سرزنش مي كنند. 
وقتي مشكلات نمايان مي شوند 
و خصومت و سوء تفاهم بالا 
مي‌گيرد زن و شوهر عشق و جنبه 
هاي مثبت و قوت كيديگر را فراموش 
می‌کنند و به تدريج كار به جايي 
مي‌رسد كه اصل زندگي مشترك زير 
سؤال مي‌رود. ژیلا فرخی در ادامه گفت: 
عشق نيازي مبرم، حياتي و همگاني 
است كه تبلور آن شكوفايي و 
خلاقيت مي آفريند و كمبود آن انسان 
را به فساد و تباهي مي كشاند. با عشق 
و در عشق زندگي كنيد تا مفهوم 
واقعي حيات را درك كنيد و از آن لذت 
ببريد. تمام افراد بشر با وجود تمام 
تفاوت هاي نژادي، فرهنگي و مذهبي 
در بعضي از نيازهاي كيديگر وجه 
اشتراك دارند كه از آن جمله نياز به 

عشق، مهرباني و دوستي است.
همانطور كه ميدانيم ازدواج اتصال دو 
دريا از قدرت حيات، نشاط و امتزاج 

دو روح در افق صميميت و هماهنگي 
براي پيمودن راه پرخطر زندگي 
و شركت نمودن در سرنوشت و 
مقررات زندگي براي ترقي و تعالي خود 
و فرزندان و افراد خانواده است. اين 
مقاله آگاهي لازم در زمينة تصميم گيري 
صحيح براي ازدواج را به جوانان مي 
دهد و فرق بين عشق دروغين و كاذب 
را با دوست داشتن واقعيِ همراه با 

بصيرت مشخص مي سازد.
دوست داشتن در روشنايي ريشه مي 
بندد و در زير نور سبز مي شود و رشد 
مي كند. از اين روست كه همواره 
پس از آشنايي پديد مي آيد و در 
حقيقت در آغاز، دو روح خطوط 
آشنايي را در سيما و نگاه كيديگر مي 
خوانند و پس از آشناشدن خودماني 
مي شوند. دو روح نه، دو نفر كه ممكن 
است با هم در عين رودربايستي 
ها احساس خودماني بودن مي كنند 
و اين حالت به قدري ظريف و فرار 
است كه به سادگي از زيردست 

احساس و فهم مي گريزد.
عشق زيبايي هاي دلخواه را در معشوق 
مي آفريند و دوست داشتن زيبايي 
دلخواه را در دوست مي بيند. عشق 
بينايي را مي گيرد و دوست داشتن به 
بينايي روشني مي بخشد. دلبستگي 
عاشق و معشوق اندك اندك حالت 
معجزه آساييِ نخستين را از دست 
مي دهد و سرانجام اختاف ها، 
سرخوردگي ها و علامت هاي 
دوجانبه، ته ماندة هيجان هاي نخستين 
را مي كشد. حال اينكه هيچكدام از اين 
پايان خبر ندارد. در حقيقت اين 
شيفتگي احمقانه و اين ديوانة كيديگر 
بودن را دليلي بر شدت علاقه شان مي 
پندارند، در صورتي كه اين فقط درجة 
تنهايي گذشته شان را نشان مي دهد. بايد 
به جوانان توصيه شود كه عشق كاذب 
زيبا مي نمايد، ولي ويرانگر است 
و مي تواند بناي استقرار خانه اي را در 
هم شكند. دوست داشتن نوع كيسان 
كردن عواطف و احساسات و عقايد 
و افكار دو روح براي ساختن زندگي 

نوين است.
شاید این موضوع کمی عجیب باشد 
که زمان های گذشته، اینگونه گفته اند 
که عشق می تواند شما را کور کند اما 
آیا تا به حال به مفهوم این موضوع فکر 

کرده اید؟
این سخن کاملا حقیقت دارد، زمانی که 
افراد به شدت عاشق باشند، نمی‌توانند 
از قسمت منطقی مغز خود به درستی 
استفاده کنند. آن ها همه چیز را از نگاه 
عشق می بینند، در حالی که عشق 
زیاد می‌توانند چشمان افراد را به 
روی حقیقت‌ها ببندد. ممکن است به 
دلیل عشق زیاد هیچ یک از تفاوت‌ها 
و تناقض های فرد مقابل را نبییند. 
همچنین در بسیاری از موارد نیز افراد 
به دلیل عشق فراوان از حق و حقوق 

خود می گذرند.
نشانه های عشق کاذب

نظر دیگران برای شما اهمیتی ندارد 
زیرا تنها فردی که عاشق او هستید را 

می بینید.
عدم تحمل دوری از فردی که عاشق 

او هستید
افزایش دردسرها و دغدغه های زندگی 

به خاطر فردی که عشاق او هستید
 تمام زندگی خود را وقف او کرده اید

عشق باعث شده تصور کنید او بهترین و 
کامل ترین است در حالی که هیچ انسان 

ایده آلی در دنیا وجود ندارد
سخن آخر

هیچ تضمینی در قبال موفقیت 
ازدواج‌هایی که با عشق صورت گرفته، 
نیست، چرا که زندگی مشترک تنها در 
عشق و عاشقی محدود نمی گردد. همه 
افراد به خصوص جوانانی که همیشه به 
دنبال یک زندگی فوق العاده احساسی 
و عاشقانه هستند باید آگاه باشند، عشق 
تنها یک جنبه کوچک از زندگی است.

زمانی که زندگی مشترک افراد شروع 
می شود مشکلات و چالش های 
فراوانی برسرراه آن ها قرار می گیرد. این 
چالش ها و مشکلات تنها با عشق حل 
نمی شوند. از طرفی هم مسائل بسیار 
بزرگ تر و مهم تری از عشق در زندگی 
وجود دارد. اگر تصور شما از زندگی 
این است که عشق می تواند مشکل بی 
پولی یا اعتیاد شما را حل کند؛ کاملا در 
اشتباهید! حتی بعضی مواقع زندگی، 
شما را در موقعیت هایی قرار می دهد 
که عشق از یادتان می رود! شاید در ابتدا 
تمام این نکات، عجیب و غیرقابل باور 
به نظر برسند، اما اگر تنها چند روز با 
افرادی که این مشکلات را پشت سر 
گذاشته اند صحبت کنید به واقعیت 

آن‌ها پی می برید.
 مشاوره قبل از ازدواج  و مشورت با 
یک روانشناس ماهر به شما کمک می 
کند از ازدواج های پر از احساس و بی 
منطق جلوگیری کنید. روانشناسان و و 
متخصصین ما در مجموعه راز تحول 
خانواده در خدمت افرادی هستند که 
به کمک نیاز دارند. به طور قطع بعد از 
مشورت با کارشناسان این مجموعه بهتر 
می توانید مشکلات خود را در این زمینه 

حل کنید.

آیا عشق به تنهایی برای شروع یک زندگی کافی است؟

نرخ ارز  )ریال( - روز گذشتهسهراب سپهری  کاریکاتور

ببین همیشه خراشی است 

روی صورتِ احساس

همیشه چیزی انگار هوشیاری خواب 

به نرمی قدم مرگ می‌رسد از پشت

و روی شانه ما دست می‌گذارد 

و ما حرارت انگشتهای روشن او را 

بسان سم گوارایی 

کنار حادثه سر می‌کشیم!...

 با توجه به شرایط پیش آمده در اطلاع رسانی حوزه کسب و کار ، 

                     روزنامه اقتصاد کیش افتخار دارد 
خدمات شما را با شرایط و تخفیفات ویژه اطلاع رسانی نماید. 

                             تلفن هماهنگی:    44424999

تخفیف ویژهتخفیف ویژه

361.070 دلار   

388.230  یورو	 

 100.260  درهم	 

 سکه امامی                                         177.920.000 

 سکه بهار آزادی                175.080.000 

  نیم سکه                         105.000.000 

 ربع سکه                        75.000.000 

طلا )هر گرم(                    16.329.000 

  روزنامه اقتصاد کیش

   طرح ویژه بدون پرداخت هزینه

 انتشار در جزیره کیش  
 مفتخر است در خدمت کیشوندان عزیز باشد

.. -  پیام تبریک تولد . سالگرد و ازدواج
تبریک

جویاي کار

بازارچه خانگی

 -  تبریکات مناسبتهاي خانوادگیتونو چاپ کنید

 -  دنبال کار هستی ، تماس بگیر

 خانم هاي خانه دار عزیز می تونید هنر هاي دستیتون و حتی لوازم خانه رو  -
   تو قسمت بازارچه خانگی چاپ کنید

 با پرداخت ماهانه 150 هزار تومان
   اشتراك روزنامه اقتصاد کیش را بگیرید

 
  طرح ویژه املاك کیش

   مشاورین املاك طی  تماس اطلاعات لازم را دریافت فرمایند

با بیش از 24 سال سابقه


